

İdeal Girişim

Kısa sürede başarılı bir grafik çizen İdea Teknoloji, TÜBİTAK'ın icazetiyle gerçekleştirdiği projeler ile adından sıkça söz ettireceğe benziyor.

Röportaj: Ali KAHRAMAN

2005 yılında teknoloji sektöründeki değişim trendini yakından takip eden iki genç girişimci tarafından kurulan İdea Teknoloji, 2008 yılında 4 milyon dolar ciroya ulaşarak CRM alanında Blişim 500'de ikinci sıraya yükselmeyi başardı. Kriz döneminde gerçekleştirdiği yüzde 102'lik büyüme, aslında bir tesadüf değildi. Zira şirketin kurucuları olan Bahadır Onay ve Cüneyt Öksüz'ün tecrübeleri oldukça eskiye dayanıyor. 16 yıldır bilişim sektörünün içinde yer alan Bahadır Onay, son beş yılını ise sektörün önemli şirketlerinden Teknoloji Holding'de geçirmiş. Aynı zaman zarfında profesyonel yöneticinin iş arkadaşı olan Cüneyt Öksüz de holding bünyesinde çalışıyormuş. Bu noktada profesyonel yöneticiliği bırakıp kendi şirketini kurma kararı alan ikili, 2005 yılının sonunda yeni bir serüven için kolları sıvamış. Kısa sürede bilişim sektörünün önemli firmalarından olan İdea, 2009 yılında 6 milyon dolar ciroya ulaşmayı hedefliyor. İdea Teknolojinin kurucularından Yönetici Ortak Bahadır Onay, şirketinin kuruluş hikayesi ile başlayan girişimcilik serüveninden ileriye dönük hedeflerine dair sorularımızı yanıtlıyor.

2005'e gelince bir şirket kurmaya karar verdiniz. Profesyonel olarak çalışmaya devam etmek yerine kendi şirketinizi kurmaya karar vermede etkili olan hususlar nelerdi?

Profesyonel olarak baktığımızda benim için başarılı bir dönemdi. Ben odam da gururla taşıyım Teknoloji Holding'in verdiği başarı belgesini eğer profesyonel olarak devam etseydik, başarılı şirketlerde profesyonel yönetici olarak devam edebilirdik. Ama girişimcilik böyle bir şey sizi dürtüyor. Hem de en rahat olduğunuz an dürtüyor. Yani böyle bir arayışa başlamadan, içinizden bir şey yapmakla ilgili bir duygu geliyor. Baktığımızda bu olayın düşünsel tarafı. Tabii bir de kariyer olarak irdelendiğinde, Teknoloji Holding'te de çok başarılı bir dönem geçirmiştik. O dönem İT sektöründeki en kaliteli ekibe sahipti Teknoloji Holding ve çokta hızlı bir büyüme yaşadı. Çok farklı işlere girdik ve şirket çok hızlı bir şekilde büyüdü. O dönem de bizim bu zaman da yaptığımız işe dair fikirler oluşmuştu kafamızda. Yani teknolojide bir kırılma noktasına yaklaşıyordu. Teknoloji Holding gibi vizyoner

